ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                          № ______-па
г. Калачинск
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калачинского муниципального района Омской области, Администрация Калачинского муниципального района Омской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка      на кадастровом плане территории:

· территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: зона учебно-образовательного назначения (О-2);
· вид разрешенного использования образуемого земельного участка     с условным номером 55:34:010511:ЗУ1: малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1);
· категория земель, к которой относится образуемый земельный участок: земли населённых пунктов;

· площадь земельного участка с условным номером 55:34:010511:ЗУ1-             1525 кв.м.;

· местоположение земельного участка с условным номером 55:34:010511:ЗУ1: «Российская Федерация, Омская область,  Калачинский муниципальный район, Калачинское городское поселение, г. Калачинск,             ул. Красноармейская».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить               на заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской области В.В. Кирсанова.

Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер
Приложение

к постановлению Администрации

Калачинского муниципального

Района Омской области
от                     №        -па
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Система координат – МСК-55

Условный номер земельного участка: 55:34:010511:ЗУ1
Площадь земельного участка: 1525 кв.м.
	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м

	Х
	У

	н1
	490533.96
	2240386.21

	н2
	490534.76
	2240399.23

	н3
	490536.03
	2240414.17

	н4
	490537.42
	2240435.48

	н5
	490533.35
	2240439.13

	н6
	490529.51
	2240440.21

	н7
	490529.39
	2240443.40

	н8
	490528.02
	2240443.54

	н9
	490518.23
	2240441.58

	н10
	490514.09
	2240439.95

	н11
	490510.60
	2240436.52

	н12
	490506.61
	2240434.87

	н13
	490507.99
	2240388.93

	н14
	490507.93
	2240386.98

	н1
	490533.96
	2240386.21

[image: image3.emf]

[image: image4.png]

Условные обозначения:

Масштаб 1:800

	[image: image1.emf]

	Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

	[image: image2.emf]

	Существующая часть границы, имеющиеся в ГКН сведения о которой достаточны для определения её местоположения

	Граница зоны с особыми условиями использования территории

	н1, н2
	Надписи номеров вновь образованны характерных точек

	:ЗУ1
	Обозначение образуемого земельного участка

	55:34:010511
	Надпись кадастрового квартала

	Характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее местоположения на местности

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации
Калачинского муниципального района

Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
	Должность, инициалы и фамилии, согласовавшего проект
	Заключение по проекту
	Личная подпись, дата

	Заместитель Главы  муниципального района

В.В. Кирсанов

	Председатель КУМИ

А.И. Мякишев

	Начальник отдела правового обеспечения

О.Г. Кукушкина

	Управляющий делами Администрации
Н.В. Баландина

	Начальник

отдела архитектуры

и капитального строительства

Т.П. Леб

	Проект подготовила

главный специалист
отдела архитектуры

и капитального строительства

С.В. Одинцова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

проекта постановления Администрации
Калачинского муниципального района

Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
	от
	                                             №

	Кому
	Кол-во экземпляров

	Дело
	1

	Отдел архитектуры и капитального строительства

	1

:44

:43

:ЗУ1

:2

55:34:010511